IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 657398-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-657398
24.1580 Litros    $17.726062 $428.23

Subtotal $428.23
IVA 16.00% $66.77
TOTAL PESOS : $495.00
(cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
M1d8nj0glwIALyG84Wyva/MkV11m943w2lRo
AM2gPHrLOin88MnUpp13t2tJ9Uynjj8xOn354
FqbJZj8yTm7byfykQXKCHryrq5rWGHkIGzRV
7p1tsX2qabIodSmBAFWAJvJ1AjrUM6cPLRZ
T1n+Bjxoz3ne8N7Xg7U8oGrzHQJ0v7jk5dW7